
EDITAL DE Dispensa N.º 13/2022

Aquisição e instalação de 
equipamentos com mesa de som 
e amplificador.                          

                                        CRISTIANO GNOATTO, Prefeito Municipal de PLANALTO, no uso de suas atribuições 
e de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos 
interessados a Dispensa de Licitação para Aquisição e Instalação de Equipamentos com mesa de som e amplificador, 
para a EMEF Mário Quintana, pela empresa FABIANO ANDRE SELLE, no valor total de R$ 12.400,00, com base no 
Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93. 

1  DO OBJETO:

Item Qtde. Unid. Descrição

1 1 UN Mesa de som 16 canais direto. R$5.000,00000

2 1 UN Amplificador Duplo lado A 1400w RMS e lado B 2400w RMS. R$4.300,00000

3 1 UN Fiação completa com plug's. R$1.700,00000

4 1 UN Mão de obra. R$1.400,00000

Total R$ 12.400,00

2 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 Projeto/Despesa Há Previsão

  2048 | 3390.30.26.00.00.00 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO Sim

  2048 | 4490.52.06.00.00.00 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO Sim

  2048 | 3390.39.16.00.00.00 - MANUTENCAO E CONSERVACAO  DE BENS IMOVEIS Sim

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, 01 de abril de 2022.

CRISTIANO GNOATTO
         Prefeito Municipal


